深工信人大函〔2019〕16号
市工业和信息化局关于对市六届人大七次会议第20190306号建议汇办意见的函

深汕特别合作区管理委员会：

市人大常委会办公厅转来市六届人大七次会议第20190306号建议《关于加快推进深汕特别合作区信息基础设施规划建设及规范化管理的建议 》收悉。经研究，现提出以下汇办意见：

1、 为加快构建我市新一代信息通信基础设施，推动我市信息基础设施整体水平再上新台阶，有力支撑新型智慧城市建设，市政府已印发《深圳市人民政府办公厅关于印发深圳市信息基础设施建设三年行动计划（2018—2020 年）的通知》（深府办〔2018〕23 号），从政策层面加快推进深汕特别合作区信息基础设施建设工作。

2、 我局将积极配合做好深汕特别合作区信息基础设施专项规划编制工作，积极协调相关运营企业，按照共建共享的原则，优先做好深汕特别合作区内的信息基础设施建设工作。

3、 2019年第一季度，我局积极督促协调，深圳运营商在深汕特别合作区新建移动通信室外基站36个，室内分布系统3个，有效解决了主要区域存在信号盲区、信号弱的问题。下一步，我局将继续督促3家运营商做好深汕特别合作区内的移动通信网络信号覆盖测试、网络优化、信息基础设施建设等工作。

以上意见，供参考。

                      深圳市工业和信息化局

                       2019年4月3日

（联系人：龚跃龙，联系电话：23886312、13510991047）

公开类型：公开
抄送：市政府办公厅。

- 2 -
- 3 -